
  

 

 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il completamento della procedura di convenzione in atto tra l’Università degli Studi di Parma 
e l’ufficio Scolastico Regionale per L’Emilia-Romagna – Ambiti territoriali di Parma, Piacenza e Reggio 
Emilia per gli anni accademici 2016/17, 2017/18 e 2018/19; 
 
VISTO il bando per la realizzazione del corso di aggiornamento/formazione IDEA (integrazione 
didattica per esercitazioni assistite) per Lingua Francese a.a. 2017-2018, deliberato dal Consiglio di 
Dipartimento nella seduta del 27/09/2017 e scaduto in data 05/03/2018; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice per la selezione 
delle domande di cui al suddetto bando; 
 
CONSIDERATO che non è prevista a breve alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento;  
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione delle domande pervenute per la 
partecipazione al bando relativo al corso di aggiornamento/formazione IDEA (integrazione didattica 
per esercitazioni assistite) Lingua Francese a.a. 2017-2018:  
 
  

Prof. Massimo Magnani Professore Associato presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università di Parma - PRESIDENTE  

 

 
Prof.ssa Simonetta Anna Valenti   Professore Associato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali, Università di Parma- MEMBRO 

 
 
Prof.ssa Alba Pessini  Professore Associato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università di Parma- SEGRETERIO 

 
Prof. Enrico Martines   Ricercatore Universitario Confermato presso il 

Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle 
Imprese Culturali, Università di Parma- SUPPLENTE 

 
 
 



  

 

 

 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                                               DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                                      Prof. Diego Saglia  


		2018-03-08T14:59:32+0100
	IT
	Diego Saglia




